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10.04.2019 г.Челябинск

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Аллеболрн Евгений СС1К
Главный секретарь Смолина Анна СС1К
Заместитель главного судьи Колесников Александр ССВК

Заместитель главного секретаря Герасимова Алёна ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Аржанникова Наталья СС1К

Старшие судьи:

Старший судья по бегу Трегубова Вероника СС1К

Старший судья при участниках Князев Семён СС1К

Старший судья-стартер Лапаев Владимир СС1К

Старший судья по броску мяча Гавриков Сергей СС1К

Медицинское обеспечение Митюков Николай СС1К

Главный судья  Аллеборн Е.В.

  

Главный секретарь  Смолина А.В.

Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике им.Л.Н. Мосеева г.Челябинска

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

ЛК имени Е. Елесиной



10.04.2019г.  г.Челябинск ЛК "им.Е.Елесиной"

Бег 40 м с барьерами Девушки 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд

1 Тимошинова Арина 21.05.2008 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.7  7.8

2 Савиных Екатерина 03.09.2008 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.3  8.0

3 Фатеева Кристина 2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.1  8.2

4 Коростина Яна 30.05.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 11.0  8.4

5 Отверченко Дарья 21.10.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.9  8.8

6 Козлова Варвара 12.05.2009 СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.0  11.0

Бег 40 м с барьерами Юноши 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд

1 Пержу Давыд 01.01.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.6  7.4

2 Кожевников Владимир 2009 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.4  7.6

3 Веретенников Данил 06.01.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.2  7.8

4 Потерухин Дмитрий 25.04.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.3  8.0

5 Исакаев Савелий 20.09.2009 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.7  8.7

6 Исхаков Арслан 02.03.2010 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.6  9.0

7 Липинин Оскар 21.08.2009 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.7

8 Харламов Александр 07.10.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.1

8 Неволин Владимир 03.04.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.1

8 Полковников Артем 01.01.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.1

Бег 50 м Девушки 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд

1 80 Королькова Ксения 27.10.2008 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.6  7.6 3
2 Евстифеева Анна 09.10.2008 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.6  7.7 3
3 Савиных Екатерина 03.09.2008 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 7.9  7.8 1юн
4 184 Гросс Анастасия 16.10.2008 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.9  7.9 1юн
5 25 Косолапова Валерия 22.04.2008 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.8  8.0 1юн
6 Тимошинова Арина 21.05.2008 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.0  8.1 1юн
7 Фатеева Кристина 2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.0 1юн
7 Корнилова Александра 24.02.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.0 1юн
9 Каблукова Анна 2008 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.1 1юн
9 20 Муравьева Татьяна 26.05.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1 1юн
9 Симакова Янина 01.12.2008 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.1 1юн
9 Ботова Евгения 14.10.2009 2 юн СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.1 1юн

13 Демидова Анастасия 13.03.2008 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.2 1юн
14 29 Захарова Екатерина 31.12.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3 2юн
14 210 Лыкасова Мария 15.11.2008 2 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 8.3 2юн
14 52 Бокова Полина 29.01.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.3 2юн
14 Епимахова Мария 23.06.2009 3 юн СШОР Мосеева Матюхов Д.М. 8.3 2юн
18 99 Осолодкова Кристина 10.11.2008 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4 2юн
18 Евстифеева Яна 09.10.2008 3 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.4 2юн
20 104 Зимина Елена 05.06.2009 2 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 8.5 2юн
20 Савельева Дарья 05.07.2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В. 8.5 2юн
20 Гуржаева Арина 2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.5 2юн
23 48 Журавлева Оксана 16.07.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 2юн
24 22 Малышева Софья 06.11.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.7 3 юн
24 Худякова Анисья 03.10.2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.7 3 юн
24 Семерина Наталья 15.03.2009 3 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.7 3 юн
27 86 Чильчагова Варвара 01.05.2008 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.8 3 юн
27 Сидельникоа София 14.07.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.8 3 юн
27 21 Мальцева Мария 29.10.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3 юн
27 Мартынова Варвара 02.07.05 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.8 3 юн
31 Козлова Варвара 12.05.2009 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.9 3 юн

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.



10.04.2019г.  г.Челябинск ЛК "им.Е.Елесиной"

Бег 50 м Девушки 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд
31 28 Земцова Дарья 17.05.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3 юн
31 Дубовая Виолетта 15.04.2009 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.9 3 юн
34 Курочкина Полина 05.09.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.0 3 юн
34 Стодольская Софья 17.01.2009 3 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.0 3 юн
34 Зимина Анжелика 15.12.2009 3 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 9.0 3 юн
34 Михеева Мария 22.09.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.0 3 юн
38 24 Лагутина Ольга 22.07.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1 3 юн
38 28 Чугунова Ксения 2008 СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 9.1 3 юн
40 190 Пястолова Дарья 20.12.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 9.2 3 юн
40 Захарова Марьяна 02.06.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.2 3 юн
42 13 Хайретдинова Алина 14.06.2008 3 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 9.3 3 юн
43 Хисматуллина Диана 04.09.2008 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 9.4 бр
44 49 Валеева Виктория 15.12.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.8 бр

Видякина Валерия 22.04.2009 СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Белочкина Александра 23.05.2008 2 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. dns

вк 24 Янакова Кристина 17.08.2010 Трегубова В.В. 8.4  8.4

вк 242 Боженева Анастасия 11.06.2009 Бегларян Г.М. 8.6  8.5

вк Камалова Мирана 2010 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.7  8.9

вк 28 Маркова Арина 30.06.2009 Бегларян Г.М. 8.9  9.0

вк 20 Тулуспаева Алина 15.06.2009 Трегубова В.В. 9.0  9.4

вк Шлапакова Анастасия 2008 Аллеборн Е.В. 9.2

вк Нигаматулина Альбина 2009 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.2

вк 31 Петалова Полина 2008 Петалова О.В. 9.2

вк 21 Сыч Юлия 31.03.2009 Трегубова В.В. 9.2

вк 55 Баркова Ирина 02.08.2010 Трегубова В.В. 9.2

вк 19 Паращенко Анастасия 15.12.2009 Трегубова В.В. 9.9
Наумова Анастасия 2008 Аллеборн Е.В. dns

283 Устинова Дарья 2008 Петалова О.В. dns
Никитина Варвара 17.11.2009 Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

Бег 50 м Юноши 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд

1 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.5  7.4 2юн
2 104 Неверов Леонид 30.05.2008 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.6  7.6 3юн
3 12 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.9  7.8 3юн
4 Кожевников Владимир 2009 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 7.9  7.9 3юн
5 Веретенников Данил 06.01.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.9  8.0 3юн
6 19 Маркин Алексей 12.09.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.0  8.2 бр
7 19 Чирков Даниил 27.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.1 бр
7 Лисицин Илья 08.07.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.1 бр
9 Михеев Дмитрий 10.05.2010 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.3 бр
9 Новиков Дмитрий 2009 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.3 бр
9 Черкасов Дмитрий 06.07.2009 СШОР Мосеева Денисова Л.В. 8.3 бр
9 Потерухин Дмитрий 25.04.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.3 бр

13 133 Мулюков Руслан 08.11.2009 СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.4 бр
13 11 Шевцов Иван 05.04.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.4 бр
15 21 Цыганков Янис 08.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 бр
15 Малышев Андрей 19.12.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.5 бр
17 Шамин Николай 2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.6 бр
18 20 Малясов Вадим 08.04.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.7 бр
18 Исакаев Савелий 20.09.2009 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.7 бр
18 Ковшевный Денис 25.05.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.7 бр
18 Неволин Владимир 03.04.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.7 бр
18 Подкидышев Богдан 22.01.2008 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.7 бр
23 325 Гашенко Дмитрий 15.05.2009 СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.8 бр

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.



10.04.2019г.  г.Челябинск ЛК "им.Е.Елесиной"

Бег 50 м Юноши 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд
24 Липинин Оскар 21.08.2009 СШОР Мосеева Охремов И.А. 8.9 бр
25 23 Логинов Антон 25.07.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.0 бр
25 Чупышев Дмитрий 19.01.2009 СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 9.0 бр
27 Миняйло Владимир 07.03.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.2 бр
28 Полковников Артем 01.01.2008 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.3 бр
29 Шундеев Арсений 16.01.2010 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.4 бр
29 50 Валеев Александр 15.12.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.4 бр
31 Исхаков Арслан 02.03.2010 СШОР Мосеева Охремов И.А. 9.5 бр
31 27 Карасев Артем 18.12.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.5 бр
33 Колосовский Александр 26.08.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 10.6 бр
33 Романов Владислав 05.10.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 10.6 бр

26 Комиссаров Игорь 21.07.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns
Свиридов Лев 31.03.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns
Гвиндадзе Михаил 25.03.2009 СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Михайлов Филипп 18.01.2008 СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
Чебаненко Матвей 17.02.2010 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns
Литвиненко Владимир 20.11.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns

вк Попов Илья 2008 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.2  8 1

вк 22 Бычков Павел 03.03.2009 Трегубова В.В. 8.5  8.4

вк 56 Богомолов Антон 06.06.2008 Трегубова В.В. 8.7  8.6

вк 22 Бычков Никита 05.03.2008 Трегубова В.В. 8.7  9.0

вк 22 Стафеев Максим 31.08.2010 Трегубова В.В. 8.9

вк Гибадулин Игорь 2009 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.0

вк Когосов Алексей 2009 Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.0

вк 16 Ворожцов Никита 2010 Петалова О.В. 9.3

вк 19 Скрипко Владимир 13.04.2009 Трегубова В.В. 9.5

вк 1003 Чакаберия Роман 2010 Петалова О.В. 9.6

вк 1061 Петалов Федор 2009 Петалова О.В. 9.8
Фатехов Никита 2009 Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns
Хасамутдинов Артем 01.03.2009 Прокопова И.В. dns

Бег 150 м Девушки 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд

1 Евстифеева Анна 09.10.2008 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 25.2

2 80 Королькова Ксения 27.10.2008 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 25.6

3 25 Косолапова Валерия 22.04.2008 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 26.1

4 Корнилова Александра 24.02.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 26.2

5 Ботова Евгения 14.10.2009 2 юн СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 26.3

6 99 Осолодкова Кристина 10.11.2008 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 26.9

7 52 Бокова Полина 29.01.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 27.0

8 29 Захарова Екатерина 31.12.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 27.1

8 210 Лыкасова Мария 15.11.2008 2 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 27.1

10 Отверченко Дарья 21.10.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 27.2

11 Гуржаева Арина 2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.5

12 Савельева Дарья 05.07.2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В. 27.6

12 Буракова Софья 26.01.2010 3 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 27.6

14 184 Гросс Анастасия 16.10.2008 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 27.7

15 Худякова Анисья 03.10.2009 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 28.0

16 21 Мальцева Мария 29.10.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.5

17 86 Чильчагова Варвара 01.05.2008 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.6

18 Дубовая Виолетта 15.04.2009 СШОР Мосеева Охремов И.А. 28.6

19 13 Хайретдинова Алина 14.06.2008 3 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 28.7

20 Курочкина Полина 05.09.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 29.0

21 Сидельникоа София 14.07.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 29.2

22 28 Земцова Дарья 17.05.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.8

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.



10.04.2019г.  г.Челябинск ЛК "им.Е.Елесиной"

Бег 150 м Девушки 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд
22 190 Пястолова Дарья 20.12.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 29.8

24 Графова Дарья 06.02.2009 3 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 29.9

25 104 Зимина Елена 05.06.2009 2 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б. 30.7

26 Епимахова Мария 23.06.2009 3 юн СШОР Мосеева Матюхов Д.М. 30.8

27 Хисматуллина Диана 04.09.2008 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 31.1

28 28 Чугунова Ксения 2008 СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 31.5

29 Ишкинина Мария 11.11.2009 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 32.1

вк 242 Боженева Анастасия 11.06.2009 Бегларян Г.М. 28.3

вк 28 Маркова Арина 30.06.2009 Бегларян Г.М. 28.5

вк Камалова Мирана 2010 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.7

вк Нигаматулина Альбина 2009 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 30.4

вк 31 Петалова Полина 2008 Петалова О.В. 31.6

вк 19 Паращенко Анастасия 15.12.2009 Трегубова В.В. 32.7
Шлапакова Анастасия 2008 Аллеборн Е.В. dns

283 Устинова Дарья 2008 Петалова О.В. dns
Наумова Анастасия 2008 Аллеборн Е.В. dns
Никитина Варвара 17.11.2009 Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

Бег 150 м Юноши 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Рез-т Разряд

1 96 Куликов Артем 08.12.2008 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 24.1

2 104 Неверов Леонид 30.05.2008 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 24.5

3 12 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 25.5

4 19 Чирков Даниил 27.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 25.9

5 Лапшин Вадим 07.10.2009 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 26.1

5 54 Божко Павел 19.08.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 26.1

7 21 Цыганков Янис 08.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 26.7

8 Новиков Дмитрий 2009 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 27.1

8 133 Мулюков Руслан 08.11.2009 СШОР Мосеева Петалова О.В. 27.1

10 Михеев Дмитрий 10.05.2010 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.3

10 Черкасов Дмитрий 06.07.2009 СШОР Мосеева Денисова Л.В. 27.3

12 Куцак Константин 19.04.2008 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 28.5

13 325 Гашенко Дмитрий 15.05.2009 СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.7

14 Ковшевный Денис 25.05.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 29.0

15 50 Валеев Александр 15.12.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.6
Чебаненко Матвей 17.02.2010 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

вк Попов Илья 2008 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 26.5

вк Шамин Николай 2009 Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.7

вк 22 Бычков Никита 05.03.2008 Трегубова В.В. 28.7

вк Когосов Алексей 2009 Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 28.8

вк Гибадулин Игорь 2009 Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 29.7

вк 16 Ворожцов Никита 2010 Петалова О.В. 31.1

вк 1061 Петалов Федор 2009 Петалова О.В. 33.5

вк 1003 Чакаберия Роман 2010 Петалова О.В. 35.5
Фатехов Никита 2009 Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. dns

Главный судья Аллеборн Е.В.

Главный секретарь Смолина А.В.

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
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Бросок мяча (1кг) Девушки 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Бросок 

снизу-

вперед

Бросок из-

за головы Рез-т

1 Михеева Мария 22.09.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.70  8.10 16.80
2 Каблукова Анна 2008 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 9.90  5.80 15.70
3 Демидова Анастасия 13.03.2008 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 6.20 8.90 15.10
4 Евстифеева Яна 09.10.2008 3 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.00   7.00 15.00
5 Коростина Яна 30.05.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.00 5.70 14.70
6 48 Журавлева Оксана 16.07.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.30    8.00 14.30
7 Стодольская Софья 17.01.2009 3 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.00    6.00 14.00
8 Графова Дарья 06.02.2009 3 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 6.80  7.00 13.80
8 20 Муравьева Татьяна 26.05.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.80 6.00 13.80

10 Симакова Янина 01.12.2008 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 6.60  7.00 13.60
11 24 Лагутина Ольга 22.07.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.00   6.30 13.30
12 22 Малышева Софья 06.11.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.80    5.80 12.60
13 20 Тулуспаева Алина 15.06.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.00  5.20 12.20
14 Зимина Анжелика 15.12.2009 3 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 6.30   5.00 11.30
15 49 Валеева Виктория 15.12.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.00  5.00 11.00
16 Семерина Наталья 15.03.2009 3 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 6.00  4.90 10.90
17 Захарова Марьяна 02.06.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 6.10   4.70 10.80
18 Мартынова Варвара 02.07.05 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 5.20    5.50 10.70
19 Буракова Софья 26.01.2010 3 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 6.00  3.00 9.00
20 Ишкинина Мария 11.11.2009 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 4.50  3.90 8.40

Белочкина Александра 23.05.2008 2 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. dns
Ведякина Валерия 22.04.2009 СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

вк Захарова Екатерина 2009 Трегубова В.В. 8.10    8.10 16.20
вк 21 Сыч Юлия 31.03.2009 Трегубова В.В. 7.30  7.60 14.90
вк 24 Янакова Кристина 17.08.2010 Трегубова В.В. 6.30  6.00 12.30
вк 55 Баркова Ирина 02.08.2010 Трегубова В.В. 5.70    4.10 9.80

Бросок мяча (1кг) Юноши 2008-2009 гр
Место Нагр № Фамилия, имя г.р. раз. Организация Тренер Бросок 

снизу-

вперед

Бросок из-

за головы Рез-т

1 Лисицин Илья 08.07.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 11.80    7.00 18.80
2 Пержу Давыд 01.01.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 10.90   5.70 16.60
3 11 Шевцов Иван 05.04.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.00    7.00 16.00
4 Малышев Андрей 19.12.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.40   6.00 14.40
5 Лапшин Вадим 07.10.2009 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.30    6.00 14.30
5 20 Малясов Вадим 08.04.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.00    6.30 14.30
7 Свиридов Лев 31.03.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 7.30  6.90 14.20
8 Подкидышев Богдан 22.01.2008 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.00  5.90 13.90
9 Куцак Константин 19.04.2008 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 8.10    5.10 13.20

10 19 Маркин Алексей 12.09.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.00   6.40 12.40
10 Романов Владислав 05.10.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. 7.90  4.50 12.40
12 54 Божко Павел 19.08.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.00  5.40 11.40
13 Харламов Александр 07.10.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 5.30    5.50 10.80
14 Чупышев Дмитрий 19.01.2009 СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 6.20  4.20 10.40
15 Миняйло Владимир 07.03.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 6.00    3.90 9.90
16 Колосовский Александр 26.08.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 4.50   5.20 9.70
17 23 Логинов Антон 25.07.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 6.00   3.60 9.60
18 27 Карасев Артем 18.12.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 4.80   3.70 8.50

Гвиндадзе Михаил 25.03.2009 СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns
26 Комиссаров Игорь 21.07.2009 СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

Литвиненко Владимир 20.11.2009 СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns
Михайлов Филипп 18.01.2008 СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

вк 56 Богомолов Антон 06.06.2008 Трегубова В.В. 8.00  7.00 15.00
вк 22 Бычков Павел 03.03.2009 Трегубова В.В. 7.20  5.40 12.60
вк 22 Стафеев Максим 31.08.2010 Трегубова В.В. 5.80    4.30 10.10
вк 19 Скрипко Владимир 13.04.2009 Трегубова В.В. 5.00   4.90 9.90

Хасамутдинов Артем 01.03.2009 Прокопова И.В. dns
Главный судья Аллеборн Е.В.
Главный секретарь Смолина А.В.

Первенство СШОР имени ЛН Мосеева среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.


